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Listino Prezzi Pubblico
TOYOTAHILUX MY23

Modelli

Codice
modello

C2X4C1-S
4X4CC9 - S
4X4SC9 - S
4X4EC9 - S
4X4E21 - S
4X4DC9 - S
4X4DL9 - S
4X4DLA - S
4X4M28 - S
4X4DL9 - S
4X4DLA - S
4X4A28 - S
4X4DLA - S
4X4A28 - S
4X4A28 - S

Katashiki

GUN135L-BNFLXW3
GUN125L-BNFSXW3
GUNI125L-BNFSXW
GUN125L-CNFSXW
GUN125L-CNFHXW
GUN125L-DNFSXW
GUNI125L-DNFHXW
GUNI125L-DNTHXW
GUN126L-DNFHXW
GUN125L-DNFHXW
GUNI125L-DNTHXW
GUN126L-DNTHXW
GUNI125L-DNTHXW
GUN126L-DNTHXW
GUN126L-DNTHXW

Body

CHASSIS & CAB

SINGLE CAB

EXTRA CAB

DOUBLE CAB

Versione

HILUX 2.4 D-4D M/T C&C 2WD MY23 Active
HILUX 2.4 D-4D M/T C&C 4WD MY23 Comfort
HILUX 2.4 D-4D M/T SC 4WD MY23 Comfort
HILUX 2.4 D-4D M/T EC 4WD MY23 Comfort
HILUX 2.4 D-4D M/T EC 4WD MY23 Lounge
HILUX 2.4 D-4D M/T DC 4WD MY23 Comfort
HILUX 2.4 D-4D M/T DC 4WD MY23 Lounge
HILUX 2.4 D-4D A/T DC 4WD MY23 Lounge
HILUX 2.8 D M/T DC 4WD MY23 Lounge
HILUX 2.4 D-4D M/T DC 4WD MY23 Executive
HILUX 2.4 D-4D A/T DC 4WD MY23 Executive
HILUX 2.8 D A/T DC 4WD MY23 Executive
HILUX 2.4 D-4D A/T DC 4WD MY23 Invincible
HILUX 2.8 D A/T DC 4WD MY23 Invincible
HILUX 2.8 D A/T DC 4WD MY23 GR SPORT

Prezzo di listino al pubblico (€)

Chiavi in mano
34.214,50
37.203,50
37.813,50
39.796,00
43.974,50
41.504,00
45.774,00
47.573,50
50.532,00
49.190,00
50.989,50
56.113,50
54.741,00
58.828,00
61.878,00

IVA inclusa
33.214,50
36.203,50
36.813,50
38.796,00
42.974,50
40.504,00
44.774,00
46.573,50
49.532,00
48.190,00
49.989,50
55.113,50
53.741,00
57.828,00
60.878,00

IVA esclusa
27.225,00
29.675,00
30.175,00
31.800,00
35.225,00
33.200,00
36.700,00
38.175,00
40.600,00
39.500,00
40.975,00
45.175,00
44.050,00
47.400,00
49.900,00

Il prezzo chiaviin mano comprende: trasporto, preconsegna, immatricolazione, Kit di preconsegna originale Toyota (set portatarghe personalizzato,
giubbino ad alta visibilita, triangolo di sicurezza, trousse lampade, estintore, kit car care (Case brandizzato, panno in microfibra, detergente per vetri,
detergente per cruscotto, detergente rimuovi insetti) kit pronto soccorso e tappetini. Il prezzo chiavi in mano non comprende: IPT (Imposta Provinciale di
Trascrizione), Contributo Pneumatici Fuori Uso (PFU) ex DM n.82/2011. Il prezzo al Concessionario e' da intendersi Franco Deposito nel nostro standard

attuale.

La Toyota Motor Italia si riserva il diritto di modificare i prezzi e gli equipaggiamenti in qualsiasi momento e senza preavviso.
| prezzi esposti in fattura saranno quelli in vigore il giorno della fatturazione.
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Listino Prezzi Pubblico
TOYOTAHILUX MY23 @

Equipaggiamenti

Assistenza
. . Platinum . nellaguidain
Body Allestimento Super White Vernice Met. AC Leather Pack
Pearl White discesa
(DAC)
Climatizzatore Leather Pack
manuale Sedili in pelle traforata,
anteriori riscaldabili e
lato guida regolabile
elettricamente
Note Tergicristallo
antighiaccio
COdce

Prezzo di listino al pubblico
(€ IVA inclusa)

Prezzo di listino al pubblico
525,00
(€IVA esclusa)

HILUX 2.4 D-4D M/T C&C 2WD MY23 Active
HILUX 2.4 D-4D M/T C&C 4WD MY23 Comfort
SINGLECAB  HILUX 2.4 D-4D M/T SC 4WD MY23 Comfort
HILUX 2.4 D-4D M/T EC 4WD MY23 Comfort
HILUX 2.4 D-4D M/T EC 4WD MY23 Lounge
HILUX 2.4 D-4D M/T DC 4WD MY23 Comfort
HILUX 2.4 D-4D M/T DC 4WD MY23 Lounge
HILUX 2.4 D-4D A/T DC 4WD MY23 Lounge
HILUX 2.8 D M/T DC 4WD MY23 Lounge
HILUX 2.4 D-4D M/T DC 4WD MY23 Executive
HILUX 2.4 D-4D A/T DC 4WD MY23 Executive
HILUX 2.8 D A/T DC 4WD MY23 Executive
HILUX 2.4 D-4D A/T DC 4WD MY23 Invincible
HILUX 2.8 D A/T DC 4WD MY23 Invincible
HILUX 2.8 D A/T DC 4WD MY23 GR SPORT

1250,50 850,34 1037,00 1860,50 274,50

CHASSIS & CAB

EXTRA CAB

1
o

DOUBLE CAB

® 000000000 00 00
OO0OO0O00OO0OO0OO0OO0OO0OO0OOO0O

O0O0OO0O0OO0OO0OO0ODODOOOOO0OO
OO0OO0OO0OO0O0O0O0

OO0OO0OO0OO0OO0OO0OOO0OO0OO0Oo

® 0006006000000 OOO
® e 0 0 O ! 1

® 0000 00 OO

® DiSerie O Arichiesta con sovrapprezzo - Non Disponibile

Listino n. 06/22

Del 31/10/2022

In vigore dal 2 Novembre 2022
Sostituisce il n. 05/22



